
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

26 марта  2024 г.                                                                                  №  16 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного заочного  конкурса «Пожарная ярмарка» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса   «Пожарная ярмарка» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 
 

 

 

 

 
 



Приложение 

к приказу № 16 от 26 марта 2024 г 

  фамилия имя  

в
о
зр

ас
т 

  

в
се

го
 б

ал
л
о

в
 

место   

    

 

  

                       

1 Гребе Александр 8 лет 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 1 16 

 

2632024 

2 Поваров Максим  8 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 2 16 

 

2632024 

3 Жидкова Маргарита 8 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 15 участие ПЯ 3 16 

 

2632024 

4 Сидоренко Ярослав 8 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 15 участие ПЯ 4 16 

 

2632024 

5 Черехин Матвей 6 

МБУ ДО 

ЦТДМ"Созвездие"  25 1 место ПЯ 5 16 

 

2632024 

6 Мерк Влада 6 

МБУ ДО 

ЦТДМ"Созвездие"  16 3 место ПЯ 6 16 

 

2632024 

7 Колотова  Софья 9 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 10 участие ПЯ 7 16 

 

2632024 

8 Жидкова Маргарита 8 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 10 участие ПЯ 8 16 

 

2632024 

9 Сидоренко Ярослав 8 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 16 3 место ПЯ 9 16 

 

2632024 

10 Буханцева Катя 8 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 10 участие ПЯ 10 16 

 

2632024 

11 Лобанова Кристина 10  лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 11 16 

 

2632024 

12 Сидорова Дарья 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 15 участие ПЯ 12 16 

 

2632024 



13 Фадеева  София 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 10 участие ПЯ 13 16 

 

2632024 

14 Котляр Александра 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 14 16 

 

2632024 

15 Королев Дмитрий 10 

МБОУ Санниковская 

СОШ 25 1 место ПЯ 15 16 

 

2632024 

16 Лисицына Дарья 6 

МБУ ДО 

ЦТДМ"Созвездие"  16 3 место ПЯ 16 16 

 

2632024 

17 Давыденко Милена 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 17 16 

 

2632024 

18 Тимина Алиана 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 10 участие ПЯ 18 16 

 

2632024 

19 Домладжанова Кристина 6 

МБУ ДО ЦТДМ 

"Созвездие"  16 3 место ПЯ 19 16 

 

2632024 

20 Фомакин Дмитрий 10 

МБОУ "Боровихинская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 20 16 

 

2632024 

21 Халилова Роза 10 лет 

МБОУ "Боровихинская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 21 16 

 

2632024 

22 Ефимова  Анна 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 10 участие ПЯ 22 16 

 

2632024 

23 Шахудина Дарья 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 23 16 

 

2632024 

24 Атаманова  Алена 13 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 24 16 

 

2632024 

25 Кожеурова Виктория 13 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 25 16 

 

2632024 

27 Асташова Яна 12 лет 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 27 16 

 

2632024 

28 Кашура Карина 12 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 28 16 

 

2632024 

29 Стельмах Алина 5 МБДОУ 10 участие ПЯ 29 16  2632024 

30 Федюкина Софья 11 МБОУ Санниковская 10 участие ПЯ 30 16  2632024 



СОШ 

31 Котенко Матвей 10 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 31 16 

 

2632024 

32 Прошкина Анна 11 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 32 16 

 

2632024 

33 Бирник Элина 10 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 33 16 

 

2632024 

34 Федюкина Ирина 9 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 34 16 

 

2632024 

35 Сентябова Даша 9 

МБОУ Санниковская 

СОШ 15 участие ПЯ 35 16 

 

2632024 

36 Кукшенёва Ариадна 9 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 36 16 

 

2632024 

37 Шибких Елизавета 9 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 37 16 

 

2632024 

38 Медведева Анна 9 

МБОУ Санниковская 

СОШ 15 участие ПЯ 38 16 

 

2632024 

39 Левченко Анна 10 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 39 16 

 

2632024 

40 Дынер Евгения 9 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 40 16 

 

2632024 

41 Миллер Саша 9 

МБОУ Санниковская  

СОШ 10 участие ПЯ 41 16 

 

2632024 

42 Устюгов Михаил 4 

Детский сад "Теремок" 

пос. Северный - филиал 

МБДОУ - д/с "Сказка" с. 

Первомайское 10 участие ПЯ 42 16 

 

2632024 

43 Лапина  Анастасия 5 

Детский сад "Теремок" 

пос. Северный - филиал 

МБДОУ - д/с "Сказка" с. 

Первомайское 10 участие ПЯ 43 16 

 

2632024 

44 Васильева Софья 7  МБОУ "Берёзовская 15 участие ПЯ 44 16  2632024 



СОШ" Первомайского 

района Алтайского края 

45 Медведев Руслан 6 

Детский сад "Теремок" 

пос. Северный - филиал 

МБДОУ - д/с "Сказка" с. 

Первомайское 20 2 место ПЯ 45 16 

 

2632024 

46 Березовиков Вячеслав 7 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" Первомайского 

района Алтайского края 20 2 место ПЯ 46 16 

 

2632024 

47 Минин Андрей 7 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" Первомайского 

района Алтайского края 20 2 место ПЯ 47 16 

 

2632024 

48 Косенков Иван 7 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" Первомайского 

района Алтайского края 19 2 место ПЯ 48 16 

 

2632024 

49 Краюшкин  Егор 10 

МБОУ"Первомайская 

ООШ"  10 участие ПЯ 49 16 

 

2632024 

50 Милавкина  Мария 10 лет 

МБОУ"Первомайская 

ООШ"  25 1 место ПЯ 50 16 

 

2632024 

51 Федина Богдан 7 лет 

МБОУ ""Санниковская 

СОШ " 20 2 место ПЯ 51 16 

 

2632024 

52 Тюлюкина Екатерина 7 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 52 16 

 

2632024 

53 Тяжеломов Глеб 7 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ " 20 2 место ПЯ 53 16 

 

2632024 

54 Котляр Алиса 7 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ " 25 1 место ПЯ 54 16 

 

2632024 

55 Борисов Тимур 7 

МБОУ Санниковская 

СОШ 16 3 место ПЯ 55 16 

 

2632024 

57 Титова Алина 7 

МБОУ Санниковская 

СОШ 20 2 место ПЯ 57 16 

 

2632024 

58 Зыков Арсений 7 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ " 15 участие ПЯ 58 16 

 

2632024 



59 Волков Демьян 7 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ " 15 участие ПЯ 59 16 

 

2632024 

60 Кулева Елезавета 7 

МБОУ Санниковская 

СОШ 15 участие ПЯ 60 16 

 

2632024 

61 Нуянзина Дарина 10 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 61 16 

 

2632024 

62 Казарин Артём  6 

МБУ ДО ЦТДМ 

"Созвездие"  10 участие ПЯ 62 16 

 

2632024 

64 Тютеньков  Арсений 9 лет 

МБОУ"Первомайская 

ООШ"  10 участие ПЯ 64 16 

 

2632024 

65 Юферов  Данил 10 лет 

МБОУ "Первомайская 

ООШ"  16 3 место ПЯ 65 16 

 

2632024 

66 Краюшкин  Егор 9 лет 

МБОУ"Первомайская 

ООШ"  10 участие ПЯ 66 16 

 

2632024 

67 Скубко Ярослав 10 лет 

МБОУ"Первомайская 

ООШ"  15 участие ПЯ 67 16 

 

2632024 

69 Вдовина Анастасия 9 лет 

МБОУ 

"ПЕРВОМАЙСКАЯ 

ООШ"  25 1 место ПЯ 69 16 

 

2632024 

70 Еремин  Иван 10 лет 

МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ 

ООШ"  20 2 место ПЯ 70 16 

 

2632024 

71 Лихтенвальд Анна 9 лет 

МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ 

ООШ"  17 3 место ПЯ 71 16 

 

2632024 

73 Тыквина  Вероника 9 лет 

МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ 

ООШ"  17 3 место ПЯ 73 16 

 

2632024 

74 Грищенко  Виктория  10 лет 

МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ 

ООШ"  25 1 место ПЯ 74 16 

 

2632024 

75 Егошина Анастасия 10 лет 

МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ 

ООШ"  23 1 место ПЯ 75 16 

 

2632024 

76 Суворова Юлия  8 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 15 участие ПЯ 76 16 

 

2632024 

77 Шестакова  Наталья 8 МБОУ «Санниковская 15 участие ПЯ 77 16  2632024 



СОШ» 

78 Бригинский  Илья 9 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 16 3 место ПЯ 78 16 

 

2632024 

79 Волковский Сергей 11 

МБОУ "Березовская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 79 16 

 

2632024 

80 Салямова Софья 8 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 15 участие ПЯ 80 16 

 

2632024 

81 Муравьев Михаил 8 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 15 участие ПЯ 81 16 

 

2632024 

82 Заворина Мария 8 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 82 16 

 

2632024 

83 Рыбалко Иван 10 МБОУ "Сибирская СОШ" 15 участие ПЯ 83 16  2632024 

84 Козлов Степа 4 года 

МБДОУ - Боровихинский 

д/с "Солнышко" 20 2 место ПЯ 84 16 

 

2632024 

85 Макарьева Настя 4 года 

МБДОУ - Боровихинский 

д/с "Солнышко" 17 3 место ПЯ 85 16 

 

2632024 

86 Хмельков Саша 4 

МБДОУ -Боровихинский 

д/с  "Солнышко" 17 3 место ПЯ 86 16 

 

2632024 

87 Канайкина Дарина Дарина 4года 

МБДОУ -Боровихинский 

д/с  "Солнышко" 17 3 место ПЯ 87 16 

 

2632024 

88 Еремин  Артем 5 летт 

МБДОУ -Боровихинский 

д/с  "Солнышко" 20 2 место ПЯ 88 16 

 

2632024 

89 Панасенко Мария 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 17 3 место ПЯ 89 16 

 

2632024 

90 Садилина Дарина 8 МБОУ "Сибирская СОШ" 10 участие ПЯ 90 16  2632024 

91 Кравченко Светлана 14 

Муниципальное 

Бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа  "Берёзовская 20 2 место ПЯ 91 16 

 

2632024 



СОШ" Первомайского 

района 

92 Мирошниченко Ева 12 

Муниципальное 

Бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа  "Берёзовская 

СОШ" Первомайского 

района 20 2 место ПЯ 92 16 

 

2632024 

93 Журенкова Виктория 12 

Муниципальное 

Бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа  "Берёзовская 

СОШ" Первомайского 

района 20 2 место ПЯ 93 16 

 

2632024 

94 Золотарева Виктория 13 

Муниципальное 

Бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа  "Берёзовская 

СОШ" Первомайского 

района 25 1 место ПЯ 94 16 

 

2632024 

95 Волковский Сергей 11 

Муниципальное 

Бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 20 2 место ПЯ 95 16 

 

2632024 



средняя 

общеобразовательная 

школа  "Берёзовская 

СОШ" Первомайского 

района 

96 Старцева Анастасия 13 

Муниципальное 

Бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа  "Берёзовская 

СОШ" Первомайского 

района 25 1 место ПЯ 96 16 

 

2632024 

97 Барков Дамир  9 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 15 участие ПЯ 97 16 

 

2632024 

98 Зызина  Марина 7 МБОУ "Сибирская СОШ" 15 участие ПЯ 98 16  2632024 

99 Сорокин  Александр 7 МБОУ "Сибирская СОШ" 20 2 место ПЯ 99 16  2632024 

100 Мирошкин Богдан 7 МБОУ Сибирская СОШ 10 участие ПЯ 100 16  2632024 

101 Рыбалко  Иван 10 МБОУ "Сибирская СОШ" 10 участие ПЯ 101 16  2632024 

102 Фёдоров Никита 9 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 102 16 

 

2632024 

103 Гриценко Мария 7 МБОУ "Сибирская СОШ" 15 участие ПЯ 103 16  2632024 

104 Губина Лиза 6 

д.с."Березка" 

с.Новоберезовка-филиал 

муниципального 

бюджетного дошкольного 

учреждения д.с. "Сказка" 

с. Первомайское 10 участие ПЯ 104 16 

 

2632024 

105 Шмелева  Ксения  10 

МБОУ "Санниковская 

СОШ " 20 2 место ПЯ 105 16 

 

2632024 

106 Чубучкова Екатерина 10 

МБОУ " Санниковская 

СОШ" 10 участие ПЯ 106 16 

 

2632024 



107 Пешкова Юлия 8 

МБОУ Санниковская 

СОШ 15 участие ПЯ 107 16 

 

2632024 

108 Щербина  Данил 8 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 108 16 

 

2632024 

109 Горяинова Любовь 8 

МБОУ Санниковская 

СОШ 15 участие ПЯ 109 16 

 

2632024 

110 Сидорчук Яна 8 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 110 16 

 

2632024 

111 Устюжанина Анна 8 

МБОУ Санниковская 

СОШ 10 участие ПЯ 111 16 

 

2632024 

112 Русанов Руслан 8 

МБОУ Санниковская 

СОШ 15 участие ПЯ 113 16 

 

2632024 

113 Шибкова  Елизавета 9 лет 

МБОУ "Березовская 

СОШ" 22 1 место ПЯ 115 16 

 

2632024 

114 Вершинин Данил 9 лет 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 19 2 место ПЯ 116 16 

 

2632024 

115 Лапшина Милана 8 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 117 16 

 

2632024 

116 Овсянникова Марина 14 

МБОУ "Боровихинская 

СОШ" 10 участие ПЯ 118 16 

 

2632024 

117 Савина Алёна 8 

МБОУ Первомайская 

СОШ 23 1 место ПЯ 119 16 

 

2632024 

118 Овсянникова  Татьяна 14 

МБОУ "Боровихинская 

СОШ" 10 участие ПЯ 120 16 

 

2632024 

119 Рыжкова  Дарья 14 

МБОУ "Боровихинская 

СОШ" 10 участие ПЯ 121 16 

 

2632024 

120 Горицина Валерия 8 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 122 16 

 

2632024 

122 Шевцова Ульяна 14 

МБОУ Боровихинская 

СОШ 10 участие ПЯ 124 16 

 

2632024 

123 Денисов Евгений 14 

МБОУ Боровихинская 

СОШ 15 участие ПЯ 125 16 

 

2632024 



124 Гребенюк Илья 14 

МБОУ Боровихинская 

СОШ 15 участие ПЯ 126 16 

 

2632024 

125 Куценко Яна 14 

МБОУ Боровихинская 

СОШ 15 участие ПЯ 127 16 

 

2632024 

126 Шерстнева  Полина 14 

МБОУ Боровихинская 

СОШ 15 участие ПЯ 128 16 

 

2632024 

127 Подкользин Игорь  9 лет 

МБОУ " Берёзовская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 129 16 

 

2632024 

128 Балашев Данил 12 МБОУ Березовская СОШ 25 1 место ПЯ 130 16  2632024 

129 Наркевич Ева 11 МБОУ Березовская СОШ 20 2 место ПЯ 131 16  2632024 

130 Сабадаш  Егор 11 МБОУ Березовская СОШ 20 2 место ПЯ 132 16  2632024 

131 Тузикова Полина 7 МБОУ "Сибирская СОШ" 20 2 место ПЯ 133 16  2632024 

132 Долгова Татьяна 16 МБОУ "Жилинская СОШ" 25 1 место ПЯ 134 16  2632024 

133 Старикова Екатерина 11 МБОУ "Жилинская СОШ" 20 2 место ПЯ 135 16  2632024 

134 Долженко Тимофей 12 МБОУ "Жилинская СОШ" 20 2 место ПЯ 136 16  2632024 

135 Брандт Александр 12 МБОУ "Жилинская СОШ" 20 2 место ПЯ 137 16  2632024 

136 Черемицина Ольга 7 МБОУ Жилинская СОШ 15 участие ПЯ 138 16  2632024 

137 Теплов Иван 9 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 139 16 

 

2632024 

138 Плотникова  Ангелина 10 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 140 16 

 

2632024 

139 Артемьев Кирилл 9 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 141 16 

 

2632024 

140 Высоких Екатерина 10 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 15 участие ПЯ 142 16 

 

2632024 

141 Скрипкин Дмитрий 10 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 143 16 

 

2632024 

142 Колпаков Степан 10 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 144 16 

 

2632024 

143 Костылев Иван 10 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 15 участие ПЯ 145 16 

 

2632024 

144 ТЫСЛЮК Марина 8 лет МБОУ "Берёзовская 15 участие ПЯ 146 16  2632024 



СОШ" 

145 КУДРЯВЦЕВА ВЕРОНИКА 8 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 147 16 

 

2632024 

146 БАТИЩЕВ СЕМЁН 8 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 148 16 

 

2632024 

147 КАЙГОРОДОВА ИРИНА 8 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 149 16 

 

2632024 

148 ПЬЯНЗОВА КСЕНИЯ 8 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" 10 участие ПЯ 150 16 

 

2632024 

149 ВОЛКОВА АЛЁНА 8 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" 10 участие ПЯ 151 16 

 

2632024 

150 ВОЛКОВА ПОЛИНА 8 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" 15 участие ПЯ 152 16 

 

2632024 

151 АКСЁНОВ АРТЁМ 8 

МБОУ "Берёзовская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 153 16 

 

2632024 

152 Кочеткова  Татьяна 10 лет 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 15 участие ПЯ 154 16 

 

2632024 

153 Овсиенко Яна 11 лет 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 15 участие ПЯ 155 16 

 

2632024 

154 Тимощенко Антон 11 лет 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 16 3 место ПЯ 156 16 

 

2632024 

155 Колотова  Маргарита 11 лет 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 16 3 место ПЯ 157 16 

 

2632024 

156 Хмызенко Павел Алексеевич 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 17 3 место ПЯ 158 16 

 

2632024 

157 Саньков Глеб 11 лет 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 15 участие ПЯ 159 16 

 

2632024 

158 Тузина  Анастасия 11 лет 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 25 1 место ПЯ 160 16 

 

2632024 

159 Ушакова Анастасия 11 лет 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 24 1 место ПЯ 161 16 

 

2632024 

160 Болотов Константин 10 МБОУ «Березовская 10 участие ПЯ 162 16  2632024 



СОШ» 

161 Бучнев Артем 9 МБОУ Жилинская СОШ 16 3 место ПЯ 163 16  2632024 

163 Кучина Александра 10 

МБОУ"САННИКОВСКАЯ 

СОШ" 14 участие ПЯ 165 16 

 

2632024 

164 Ротермель Виктория 10 

МБОУ"САННИКОВСКАЯ 

СОШ" 17 3 место ПЯ 166 16 

 

2632024 

165 Кривощекова Олеся 10 

МБОУ"САННИКОВСКАЯ 

СОШ" 17 3 место ПЯ 167 16 

 

2632024 

166 Мамаева Элина 10 

МБОУ"САННИКОВСКАЯ 

СОШ"  10 участие ПЯ 168 16 

 

2632024 

167 Агарков Сергей  10 

МБОУ"САННИКОВСКАЯ 

СОШ"  10 участие ПЯ 169 16 

 

2632024 

168 Шишкина Дарина 10 лет 

МБДОУ «Березовская 

СОШ» 16 3 место ПЯ 170 16 

 

2632024 

169 Катренко Ратмир 9 МБОУ Жилинская СОШ 16 3 место ПЯ 171 16  2632024 

170 Пьянкова Екатерина 10 МБОУ Жилинская СОШ 16 3 место ПЯ 172 16  2632024 

171 Танаева Полина 3 года 

МБДОУ д/с "Сказка" с. 

Первомайское 20 2 место ПЯ 173 16 

 

2632024 

172 Грищенко Павел 2 года 

МБДОУ д/с "Сказка" с. 

Первомайское 20 2 место ПЯ 174 16 

 

2632024 

173 Сатлейкина  Аня 6 лет 

МБДОУ - Боровихинский 

д/с "Солнышко" 25 1 место ПЯ 175 16 

 

2632024 

174 Сатлейкина  Аня 6 лет 

МБДОУ - Боровихинский 

д/с "Солнышко" 16 3 место ПЯ 176 16 

 

2632024 

175 

Брезгина, Визигина, 

Горте 

Соня, Соня, 

Аня 6 лет 

МБДОУ - Боровихинский 

д/с "Солнышко" 16 3 место ПЯ 177 16 

 

2632024 

176 Фролова  Виктория 11 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 16 3 место ПЯ 178 16 

 

2632024 

177 Колмогорова Ульяна 6 

МБДОУ Боровихинский 

д/с "Солнышко" 20 2 место ПЯ 179 16 

 

2632024 

179 Шеркус  Артём 8 лет 

МБОУ "Березовская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 181 16 

 

2632024 



180 Суханов Тимофей 8 лет 

МБОУ "Березовская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 182 16 

 

2632024 

181 Мусохранова Анастасия 7 лет 

МБОУ "Березовская 

СОШ" 17 3 место ПЯ 183 16 

 

2632024 

182 Беспалов Иван 7 лет 

МБОУ "Березовская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 184 16 

 

2632024 

183 Смирнов Михаил 7 лет 

МБОУ "Березовская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 185 16 

 

2632024 

184 Голышевский Никита 15 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 10 участие ПЯ 186 16 

 

2632024 

185 Масленникова  Людмила 15 

МБОУ Первомайская 

СОШ 17 3 место ПЯ 187 16 

 

2632024 

186 Григорьевская Полина 7 лет 

МБДОУ детский сад 

"Сказка" 16 3 место ПЯ 188 16 

 

2632024 

187 Власова Карина 6 лет 

МБДОУ детский сад 

"Сказка" 16 3 место ПЯ 189 16 

 

2632024 

188 Васина Милана 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 190 16 

 

2632024 

189 Глущенко Ксения 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 191 16 

 

2632024 

190 Брежнев Максим 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 16 3 место ПЯ 192 16 

 

2632024 

191 Зайцева Софья 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 16 3 место ПЯ 193 16 

 

2632024 

192 Талюкина  Софья 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 10 участие ПЯ 194 16 

 

2632024 

193 Баклаков Макар 10 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 10 участие ПЯ 195 16 

 

2632024 

194 Гришин Глеб 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 16 3 место ПЯ 196 16 

 

2632024 

195 Васина Милана 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 197 16 

 

2632024 



196 Никульшина Екатерина 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 16 3 место ПЯ 198 16 

 

2632024 

197 Науменко Валерия 10 лет 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 10 участие ПЯ 199 16 

 

2632024 

198 Емельянов  Иван 9 лет 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 10 участие ПЯ 200 16 

 

2632024 

199 Семинюда Василиса 10 лет 

МБОУ "Первомайская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 25 1 место ПЯ 201 16 

 

2632024 

200 Агафонов Артём 8 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 20 2 место ПЯ 202 16 

 

2632024 

201 Евтушенко Карина 8 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 16 3 место ПЯ 203 16 

 

2632024 

203 Егошин Александр 8 

МБОУ "Первомайская 

ООШ"  10 участие ПЯ 205 16 

 

2632024 

204 Киселёва Алина 8 

МБОУ "Первомайская 

ООШ"  20 2 место ПЯ 206 16 

 

2632024 

205 Пашнов Виталий 8 

МБОУ "Первомайская 

ООШ"  17 3 место ПЯ 207 16 

 

2632024 

206 Подольхова Виктория 9 "Первомайская ООШ"  25 1 место ПЯ 208 16  2632024 

207 Фадеев Валерий 8 

МБОУ  "Первомайская 

ООШ"  16 3 место ПЯ 209 16 

 

2632024 

208 Чернова Елизавета  8 

МБОУ "Первомайская 

ООШ"  16 3 место ПЯ 210 16 

 

2632024 

210 Лапин Лев 5лет 

МБДОУ д/с "Солнышко" 

с. Березовка 16 3 место ПЯ 212 16 

 

2632024 

211 Кулыгин Стас 5лет 

МБДОУ д/с "Солнышко" 

с. Березовка 20 2 место ПЯ 213 16 

 

2632024 

212 Кулыгин Данил 5лет МБДОУ 16 3 место ПЯ 214 16  2632024 

213 Юрикова  Валерия  11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 25 1 место ПЯ 215 16 

 

2632024 



214 Землянухин Тимофей 5лет 

МБДОУ д/с "Солнышко" 

с. Березовка 16 3 место ПЯ 216 16 

 

2632024 

215 Сентябрева  Дарья 11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 10 участие ПЯ 217 16 

 

2632024 

216 Попов  Матвей 11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 25 1 место ПЯ 218 16 

 

2632024 

217 Поломошнова  Настя  11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 16 3 место ПЯ 219 16 

 

2632024 

218 Коротченко  Ульяна  11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 16 3 место ПЯ 220 16 

 

2632024 

219 Карпызин Андрей  11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 25 1 место ПЯ 221 16 

 

2632024 

220 Жижикин Кирилл 11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 25 1 место ПЯ 222 16 

 

2632024 

221 Григорьева  Дарья 11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 10 участие ПЯ 223 16 

 

2632024 

222 Власова Варвара  11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 20 2 место ПЯ 224 16 

 

2632024 

223 Ануфрева  София  11 

МБОУ "Первомайская 

ООШ" 10 участие ПЯ 225 16 

 

2632024 

224 Строганова Анастасия 15 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 16 3 место ПЯ 226 16 

 

2632024 

225 Пожидаева Марина 8 

МБОУ Первомайская 

СОШ 16 3 место ПЯ 227 16 

 

2632024 

226 Маргасьян  Владислав 8 

МБОУ Первомайская 

СОШ 20 2 место ПЯ 228 16 

 

2632024 

227 Кузьмичев Семён 10 лет 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 16 3 место ПЯ 229 16 

 

2632024 

228 Фоминых Анастасия 11 

МБОУ "Первомайская 

СОШ" 20 2 место ПЯ 230 16 

 

2632024 

229 Рау Есения 12 МБОУ "Бобровская СОШ" 10 участие ПЯ 231 16  2632024 

230 Сотникова, Бакланов Настя 7 лет  МБОУ «Первомайская 25 1 место ПЯ 232 16  2632024 



Артем ООШ» 

231 Михайлова Альбина 7 лет  

МБОУ «Первомайская 

ООШ 20 2 место ПЯ 233 16 

 

2632024 

232 Хаустова Настя 7 лет  

МБОУ «Первомайская 

ООШ 0 участие ПЯ 234 16 

 

2632024 

234 Обухова Арина 8 лет  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 25 1 место ПЯ 236 16 

 

2632024 

235 Рубан  Юлия 7 лет  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 20 2 место ПЯ 237 16 

 

2632024 

236 Чердак Александр  7 лет  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 25 1 место ПЯ 238 16 

 

2632024 

237 Князев  Михаил  7 лет  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 25 1 место ПЯ 239 16 

 

2632024 

238 

Чепуряева, Павлюк 

Ангелина, 

Нечепуренко 

Маргарита Александра  11 лет  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 20 2 место ПЯ 240 16 

 

2632024 

241 Манн Макар  7 лет  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 20 2 место ПЯ 243 16 

 

2632024 

242 Тыквин  Дмитрий  6 лет  

МБДОУ д/с "Сказка" с. 

Первомайское 20 2 место ПЯ 244 16 

 

2632024 

243 Свириденко  Владимир  6 лет 

МБДОУ д/с "Сказка" с. 

Первомайское 16 3 место ПЯ 245 16 

 

2632024 

244 Митрофанова  Анастасия  6 лет  

МБДОУ д/с "Сказка" с. 

Первомайское 20 2 место ПЯ 246 16 

 

2632024 

245 Чувашов  Денис  2 года  

МБДОУ д/с "Сказка" с. 

Первомайское 20 2 место ПЯ 247 16 

 

2632024 

246 Шилова  Вероника 11 

"Баюновоключевская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 248 16 

 

2632024 

247 Кривошеев  Макар 7 

"Баюновоключевская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 249 16 

 

2632024 

248 Акулова Милана 7 "Баюновоключевская 20 2 место ПЯ 250 16  2632024 



 

 

СОШ" 

249 Белоусова Дарья 8 

"Баюновоключевская 

СОШ" 25 1 место ПЯ 251 16 

 

2632024 


